dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKkJilouuBLUEee
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepgeHue
oueHKe

OLLeHKM
363/1 00O TNnK "nce"
363/2 00O TNK "nce"
384 00O TINK "nce"
387/3 OO0 TNK "nce"
402 OO0 TNK "nce"
406 OO0 TNK "nce"
413 OO0 TrNK "nce"
421/1 00O TNK "nce"
426 00O TNK "nce"
433/2 00O TNK "nce"

CBepeHuna

Cmonsaro EneHa NleHHaabeBHa

008644
30.08.2013

OObBLEeKT OLeHKM,
haTa

HanpasJsieHue
cocTaBJieHUA

KBasincMKaLUMOHHOIo
oT4yeTa

aTTecraTa

5 30aHUN 1 3eMeNbHbIN
05.07.2016 A

y4acToK

npasa TpeboBaHuA Mo
05.07.2016 pasaTp

KpeaunTHOMY O0roBopy

34a , COO e ,
22.08.2016 AAHNA, COOPYXEHIA

3eMefibHble Y4acTKun
22.07.2016 npasa TpeboBaHMa No

KpPeAUTHbIM Joropopam
26.07.2016 npasa TpeboBaHMa No

KpeaUTHbIM Aoropopam

npaBa TpeboBaHus No
29.07.2016

KpeauTHOMY O0roBopy

HeXXunsioe noMelleHne n
01.08.2016 -

3eMeJlbHbIN YHaCTOK

KOMMieKc 06beKToB
10.08.2016

HeABMXXMMOro nMyLlecTBa
10.08.2016 He)XXusnoe nomMmelleHmne
17.08.2016 HeXXnnoe rnomeuleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA



433/3

455

478/2

478/3

481

483

487

497

OO0 TIK "rcB"

OO0 TMK "rcB"

OO0O TIK "TcCB"

OO0O TIK "MNcB"

OO0 TIK "rcB"

OO0 TIK "rcB"

OO0 TMK "rcB"

OO0O TIK "IcB"

17.08.2016

29.08.2016

02.09.2016

02.09.2016

29.08.2016

08.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

HeXunnoe nomMmelleHme

KoMnJsekc o6bekToB
LBUXMMOTO U HEABVMXUMOIO
UMYyLLIECTBA

30aHNSA N COOPYXKEHUS,
3eMeJSibHbI Y4acToK

npaea TpeboBaHMa No
KpeauUTHbLIM 4OroBopam

npaa TpeboBaHMa No
KpeAUTHbIM JOroBopaM

3JaHNA N 3eMesbHbIN
y4acToK

KoMnJsiekc o6bekToB
LBUXMMOTO U HEABVXUMOIO
UMYLLIECTBA

KOMMeJIKC OCHOBHbIX CpencCcTB

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA

PbiHO4YHaa n
NINKBNOALLMOHHAsA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA



