Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Смоляго Елена Геннадьевна				
					008644	
		30.08.2013				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
363/1	ООО ТПК "ПСВ"	05.07.2016	5 зданий и земельный участок	Рыночная		
363/2	ООО ТПК "ПСВ"	05.07.2016	права требования по кредитному договору	Рыночная		
384	ООО ТПК "ПСВ"	22.08.2016	здания, сооружения, земельные участки	Рыночная и ликвидационная		
387/3	ООО ТПК "ПСВ"	22.07.2016	права требования по кредитным догорорам	Рыночная		
402	ООО ТПК "ПСВ"	26.07.2016	права требования по кредитным догорорам	Рыночная		
406	ООО ТПК "ПСВ"	29.07.2016	права требования по кредитному договору	Рыночная		
413	ООО ТПК "ПСВ"	01.08.2016	нежилое помещение и земельный участок	Рыночная и ликвидационная		
421/1	ООО ТПК "ПСВ"	10.08.2016	комплекс объектов недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная		
426	ООО ТПК "ПСВ"	10.08.2016	нежилое помещение	Рыночная		
433/2	ООО ТПК "ПСВ"	17.08.2016	нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная		

433/3	ООО ТПК "ПСВ"	17.08.2016	нежилое помещение	Рыночная и ликвидационная
455	ООО ТПК "ПСВ"	29.08.2016	комплекс объектов движимого и недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
478/2	ООО ТПК "ПСВ"	02.09.2016	здания и сооружения, земельный участок	Рыночная
478/3	ООО ТПК "ПСВ"	02.09.2016	права требования по кредитным договорам	Рыночная
481	ООО ТПК "ПСВ"	29.08.2016	права требования по кредитным договорам	Рыночная
483	ООО ТПК "ПСВ"	08.09.2016	здания и земельный участок	Рыночная
487	ООО ТПК "ПСВ"	07.09.2016	комплекс объектов движимого и недвижимого имущества	Рыночная и ликвидационная
497	ООО ТПК "ПСВ"	07.09.2016	компелкс основных средств	Рыночная и ликвидационная